檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：江鳳連

電話：08-8825001分機5519

傳真：08-8825063

電子郵件：

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國103年6月13日

發文字號：海科字第1030003015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：弱勢團體入館教學申請規範(103D000757_103D2000444-01.doc、103D000757_103

D2000445-01.doc)

主旨：本館辦理103年度『弱勢團體入館教學計畫』目前尚有名

額可供申請，檢附計畫相關申請文件（如附件），敬請查

照轉知。

說明：

一、為推動全國性海洋環境教育，提昇國人對海洋生態保育的

觀念，且照顧弱勢族群，使其能與一般大眾得到相同的學

習機會，享受公有的教育資源，本館本年度辦理之『弱勢

團體入館教學計畫』目前尚有名額可供申請，惠請轉知各

立案之弱勢團體（機構）踴躍提出申請。

二、每單位每年以申請1次為限，對於申請單位所提之入館教

育計畫本館保留審核權。

三、相關活動訊息請至本館網站查詢（http//：WWW.nmmba.go

v.tw）。

四、另請轉知身心障礙團體請勿申請本計畫，將機會保留給其

他需要之團體申請，因依本館票價優惠規定，持有身心障

礙手冊之身心障礙者及必要之陪伴者一人可享有免費入館

2

臺北市政府 1030613

*AAAA10312104000*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之優惠措施。

正本：臺北市政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政

府、花蓮縣政府、基隆市政府、新竹市政府、新北市政府

副本：本館科學教育組 2014-06-13
12:16:23